教 私 第 ３ ８ １ １ 号

令 和 ３ 年 ３ 月 ５ 日

各学校法人理事長 様

大阪府教育庁私学課長

補助事業完了報告書の提出について（依頼）

 日頃から、本府私学行政にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

 標記について、大阪府補助金交付規則及び各補助金交付要綱、事業計画書、申請書並びに

交付決定等に定める趣旨、目的及び条件等のとおり適正・適法に完了したことを、確認する

必要がありますので、別紙様式により、令和３年３月３１日（水）までに提出してください

ますようお願いします。

 なお、期限までに提出できない場合には、令和３年３月３１日（水）午後５時００分まで

にＦＡＸ送信をお願いします。

別紙様式については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に

掲載していますので、次のアドレスから入手のうえ作成してください。

【大阪府ホームページ（通知、お知らせ）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 明瀨

〒540-8570

大阪市中央区大手前 3-1-43

大阪府新別館南館 10階

TEL 06-6210-9274

FAX 06-6210-9276

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html